f) Assessorar a CIPA na confecção do mapa de riscos ambientais.

B.1.6 – DEMANDAS JUDICIAIS

B.1.6.1 - Havendo demandas de perícias judiciais, deverá a contratada prestar os serviços de assistência
técnica de perícia.
B.1.6.1.1 - A COHAB MINAS pagará o valor máximo de R$ 6.134,91 (seis mil, cento e trinta e quatro
reais e noventa e um centavos) por processo/perícia/reclamante, que será acordado na época da ocorrência,
de conformidade com a complexidade do trabalho a ser prestado, portanto, este valor não compõem o
preço proposto pela contratada.
B.1.6.2 - Quando da prestação desse serviço a contratada deverá apresentar o perito com comprovação de